

Шымкент қаласының
білім басқармасының
«Өмірлік қиын жағдайда жүрген
балаларды қолдау орталығы»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное
учреждение «Центр поддержки детей,
находящихся в трудной жизненной
ситуации»
управления образования
города Шымкент

БҰЙРЫҚ № 150 н/к

08.10.2025ж.

**Тауарлар мен қызметтерді
сатып алудың жылдық жоспарын
енгізу/ өзгерту туралы**

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 маусымдағы
№ 412 бұйрығының 5-тармағына сәйкес

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2025 жылғы сатып алудың жылдық жоспарына 1 қосымшаға сәйкес өзгерту енгізілсін;
2. Осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде тауар мен қызмет сатып алудың жылдық жоспарына бекітіліп, ұйымның жеке интернет-ресурсында орналастырылсын;
3. 8-тармақтың екінші бөлігіне сәйкес алдағы сатып алулар туралы ақпаратты ұйымның жеке интернет-ресурсында орналастырылсын;
4. Осы бұйрықтың орындалуын қамтамасыз ету экономист А.А.Турсынбековке жүктелсін.
5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өз құзырыма қалдырамын.

Директор



Боранбаева Л.Ж.

Дайындаған: Турсынбеков А.
Тел: 8701 612 9742

Бекітемін
Шымкент қаласы білім басқармасының
"Өмірлік қиын жағдайда жүрген балаларды
қолдау орталығы" КММ директоры
Боранбаева Л. Ж.
08.10.2025 жылғы № 150 н/к бұйрыққа сәйкес №1 қосымша.



Тауарлар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу жоспары

Тапсырыс берушінің БСН-і- 991140002988.

Тапсырыс берушінің атауы (қазақ тілінде) - Шымкент қаласы білім басқармасының "Өмірлік қиын жағдайда жүрген балаларды қолдау орталығы"

Тапсырыс берушінің атауы (орыс тілінде) - Шымкент қаласы білім басқармасының "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации"

Қаржы жылы – 2025ж.
Жалпы сома - 3 287 040,00 теңге.

№ п/п	Сатып алу мәнін ің түрі	Сатып алынатын қызметтердің немесе тауарлардың қазақ тіліндегі атауы	Сатып алынатын қызметтердің немесе тауарлардың орыс тіліндегі атауы	Көрсетілетін қызметтердің немесе тауарлар ардың сипаттамасы (сипаттама)	Көрсетілетін қызметтердің немесе тауарлар ардың сипаттамасы (сипаттама)	Өлшем бірлігі	Саны көлемі	Бір бірлігі үшін баға, теңге	Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге	Қызметтерді көрсету немесе тауарды жеткізу мерзімі	Қызметтерді көрсету немесе тауарды жеткізу мерзімі	
1	Тауар	Майлыққа арналған ДЕЗИБОКС-диспенсер, 100 дана майлықпен және сұйықтықпен	ДЕЗИБОКС - диспенсер для салфеток, с 100 штук салфетками и с жидкостью	*	*	Комплект	2,00	10 200,00	20 400,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.
2	Тауар	Төменгі беру кланы бар СТАРТ / тоқтату	Арматура для смыывного бачка с	*	*	Комплект	20,00	6 000,00	120 000,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.

	цистернасына арналған Арматура	СТАРТ/СТОП с клапаном нижней подачи															
3	Тауа р	Орамдағы резецке жол	*	*	*	Комплект	2,00	111 600,00	223 200,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					
4	Тауа р	Ас үйге арналған пластиктен жасалған арба (қара)	*	*	*	Комплект	2,00	54 000,00	108 000,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					
5	Тауа р	Вафли кенеп	*	*	*	Комплект	3,00	20 160,00	60 480,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					
6	Тауа р	Шүберек сурту (тығыз) ені 140 см	*	*	*	Комплект	2,00	39 600,00	79 200,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					
7	Тауа р	Су негізіндегі бояу, NORMA Stronga, 25 кг.	*	*	*	Шартты банка	6,00	9 060,00	54 360,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					
8	Тауа р	Жарыкдиодты үстеме шам кем дегенде 54 ватт	*	*	*	Дана	100,00	6 120,00	612 000,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					
9	Бір қызм ет	Қалайылық және қалааралық қоңырау шалу қызметі.	*	*	*	Қызмет	1,00	111 000,00	111 000,00	**	0%	Ағымдағы жылдың соңына дейін.					
10	Бір қызм ет	"Мүлікті бағалау бойынша қызметтер кешені. Техникалық тексеру және негізгі құралдарды есептен шығаруға қорытынды бойынша қызметтер"	*	*	*	Қызмет	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					
11	Бір қызм ет	Мерекелік және ұқсас іс шараларды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер Жаңа жылға арналған іс шараларға	*	*	*	Қызмет	1,00	398 400,00	398 400,00	**	0%	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша барлық топтар үшін 5 күнтізбелік күн ішінде.					

	қатысушылар үшін сыйлықтар	мероприятий подарки для участников мероприятий на Новый Год															
12	Қызм ет	Аяз ата мен Ақшақардың костюмдерін тігу	Пошив костюмов Деда Мороза и Снегурочки	*	*	Қызмет	1,00	500 000, 00	500 000,00	**	0%	Шарт күшіне енгеннен кейін 20 күнтізбелік күн ішінде.					

* - Техникалық талсырмаға сәйкес

** - Әмір Темір көшесі, 218, Сайрам тұрғын үй алабы, Қаратау ауданы, Шымкент қаласы. Тапсырыс берушінің қоймасына тауар. Қажеттілік орны бойынша қызмет көрсету.

*** - Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін сатып алу қағидаларына 1-қосымша.

Бекітемін
Директор КГУ "Центр поддержки детей,
находящихся в трудной жизненной ситуации"
управления образования г.Шымкент
Боранбаева Л. Ж.
Приложение №1 согласно приказа № 150 н/к от 08.10.2025.

План приобретения товаров и услуг

БИН заказчика - 991140002988

Наименование заказчика (на казахском языке) - Шымкент қаласы білім басқармасының "Өмірлік қиын жағдайда жүрген балаларды қолдау орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Наименование заказчика (на русском языке) - Коммунальное государственное учреждение "Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации" управления образования города Шымкент.

Финансовый год - 2025г.

Итоговая сумма по приказу - 3 287 040,00 тенге.

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %	Срок оказания услуг или поставки товара
1	Товар	Майлыққа арналған ДЕЗИБОКС-диспенсер, 100 дана майлықпен және сұйықтықпен	ДЕЗИБОКС - диспенсер для салфетки, с 100 штук салфетками и с жидкостью	*	*	Комплект	2,00	10 200,00	20 400,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.
2	Товар	Төменгі беру клапаны бар СТАРТ / тоқтату функциясы бар жуу цистернасына арналған Арматура	Арматура для смывного бачка с функцией СТАРТ/СТОП с	*	*	Комплект	20,00	6 000,00	120 000,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.

			клапаном нижней подачи														
3	Товар	Орамдагы резенке жол	Дорожка резиновая в рулоне	*	*		Комплект	2,00	111 600,00	223 200,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.				
4	Товар	Ас үйге арналған пластиктен жасалған арба (кара)	Тележка сервировочная пластиковая для кухни (черная)	*	*		Комплект	2,00	54 000,00	108 000,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.				
5	Товар	Вафли кенеп	Полотно вафельное	*	*		Комплект	3,00	20 160,00	60 480,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.				
6	Товар	Шүбөрек сүртү (тыгыз) ені 140 см	Ветошь обтирочная (плотная) ширина 140см	*	*		Комплект	2,00	39 600,00	79 200,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.				
7	Товар	Су негізіндегі бояу, NORMA Stronga, 25 кг.	Краска водоэмульсионная, NORMA Stronga, 25кг.	*	*		Банка условная	6,00	9 060,00	54 360,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.				
8	Товар	Жарыкдиодты үстеме шам кем дегенде 54 ватт	Светильник светодиодный накладной не менее 54 ватт	*	*		Штука	100,00	6 120,00	612 000,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.				
9	Услуга	Қалаішілік және қалааралық қонырау шалу қызметі.	Услуга внутригородского и междугороднего дозвона.	*	*		Услуга	1,00	111 000,00	111 000,00	**	0%	До конца действующего года.				
10	Услуга	"Мүлікті бағалау бойынша қызметтер кешені. Техникалық тексеру және негізгі құралдарды есептен шығаруға қорытынды бойынша қызметтер"	Комплекс услуг по оценке имущества. Услуги по техническому обследованию и заключению на списание основных средств	*	*		Услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	**	0%	В течении 20 календарных дней после вступления в силу договора.				
11	Услуга	Мерекелік және ұқсас іс шараларды ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер Жаңа жылға	Услуги по организации и проведению праздничных и	*	*		Услуга	1,00	398 400,00	398 400,00	**	0%	По Заявке заказчика в течении 5 календарных дней для всех групп.				

